報道機関各位

ＪＡ前橋市組合長による市長への

新型コロナウィルスについての現状報告

  新型コロナウィルスの感染拡大による本市農業への影響について、ＪＡ前橋市組合長が市長

へ現状報告を行います。

１ 日 時   令和２年４月１４日（火）午後３時３０分～４時

２ 場 所   秘書課応接室

３ 出席者   ＪＡ前橋市大塚隆夫組合長以下ＪＡ関係者

        前橋市長以下農政部関係者

４ 内 容   新型コロナウィルスについての現状報告を行うと共に、今後の対応について意見

交換を行う予定。

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７－８９８－６７０２

PRESS RELEASE 令和２年４月１３日

電 話

農政課 農業政策係